ለእኔ፤ ኢትዮጵያ አትፈርሰም፤ ሰበል፤ አርጋይም አገር
አትሆንም ማለት ነው። ለእኔ፤ ኢትዮጵያ አትፈርሰም፤
ሰበል ተግባራዊ አገር አትሆንም ማለት ነው።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ጎብርብ

**ለ፡ ክቡር ጠቅላይ ሚኒስትር ዐብይ አሕመድ**

ከ፡ ነሲቡ ስብሐት USA, VA ([nhsibhat@gmail.com](mailto:nhsibhat@gmail.com)) (703) 300 4302 USA)

ቀን፡ ነሐሴ 10 ቀን 2012 ዓ.ም. (August 17 2020)

ክቡር ጠቅላይ ሚኒስትር ዐብይ አሕመድ በቅድሚያ የከበረ ሰላምታዬን አቀርባለሁ። እንደ አንድ ኢትዮጵያዊ ዜጋ ይህ ደብዳቤ ለእርሶና ለኢትዮጵያ ሀገራችንና ሕዝባችን የተጻፈ መልዕክቴ ነው። በግሌ ስሜቴንና የሀገራችንን ሁኔታ ላሳውቅዎ ፈለገሁ። “እግዚአብሔር ኢትዮጵያን አብዝቶ ይባርክ” ሲሉ በተደጋጋሚ ይደመጣሉና የእግዚአብሔርን ተአምርና ለሀገራችንና ለሕዝባችን ጥበቃ ያስተዋልኩት ትምህርት ይሆኖ ዘንድ ጠቁሜዎታለሁ። ሰው ማንነቱን ከራሱ በላይ

ሲባል ለእኔ ኦሮሚያ ሀገር አትሆንም ማለት ነው። ኢትዮጵያ አትፈርስም! ሲባል ለእኔ ትግራይ ሀገር አትሆንም ማለት ነው። ይህ እንዲሆን የኢትዮጵያን ትንሳዔ ለማሳካት ምልክት 8 ሳይመጣ ከእግዚአብሔር ጋር እራሶን ያነጋግሩ።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያችንና ሕዝባችንን ይጠብቅልን!
ነሲቡ ስብሐት ሰሜን አሜሪካ ቨርጂንያ
ነሐሴ 10 ቀን 2012 ዓ.ም. (August 17 2020)
([nhsibhat@gmail.com](mailto:nhsibhat@gmail.com)) (703) 300 4302 USA)